令和＿年＿月＿日
株式会社ＡＢＣＤ
製造部 山田太郎 様
株式会社ＷＸＹＺ
担当：営業1課　鈴木一郎
TEL： 12-345-6789
メール： wxyz@---.--

拝啓　初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情とご支援を賜り、誠にありがとうございます。おかげさまで当社も着実に前進することができましたことに、心より感謝申し上げます。
今後も社員一同、誠心誠意をもって業務に邁進し、皆様のご期待に沿えるよう努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。
つきましては、日頃のご厚誼への感謝のしるしとして、心ばかりの品を同封いたしました。ご笑納いただけますと幸いです。
まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。
敬具